	ردیف
	شرکت سازنده
	شهرستان
	زمینه فعالیت
	تلفن تماس

	1
	پارس ترک سیلو
	تهران
[bookmark: _GoBack]
	تولید سیلو
	26213929
26216022

	2
	
وانا پرس

	
تهران
	خط تولید قوطی های فلزی
	76213060
76212373
76212611
09121243261

	3
	
پوشش تهران نوید
	
تهران
	پوشش های پلی آمیدی سوسیس و کالباس
	88791072
88791101
88792921

	4
	مزه آفرین
	
	
	

	5
	هیدروتک
	تهران
	بسته بندی و لیبل زن
	9-88744266

	6
	

پویا طرح آروین
	

تهران
	بسته بندی (کنسرو-رب گوجه فرنگی-دوغ-مواد شوینده-آبمیوه-ماالشعیر-عسل و مربا)
	46871383

46871366

46821034

	7
	فراصنعت
	تهران
	بسته بندی
	09126124103

	8
	مولتی وک
	تهران
	بسته بندی شرکت آلمانی
	09128069363
09123169865

	9
	سپهر ماشین
	تهران
	خط تولید شکلات
	46803771
46897011

	10
	کرج ارم
	کرج
	بسته بندی
	09128636425

	11
	
زینالی
	
تبریز
	سپراتور-کلاریفایر-باکتری فیوژ و قطعات جانبی
	76-6309275

09144139098


	12
	روشن
	تهران
	مخازن و ماشین آلات مواد غذایی (دانه های روغنی)
	65683471
09123389187
09126791488

	13
	پرچمی
	تهران
	فراورده های گوشتی
	66805144
09121244533
09122142375

	14
	آسیا اندیش
	تهران
	قطعات پلیمری
	66515383
66510346

	15
	هوا تراز سپاهان
	اصفهان
	خط تولید قارچ
	09134044885
46412628

	16
	پی ریزان صنعت
	تهران
	بسته بندی و بوجاری
	56879641
09121710509

	17
	بهنام سازان
	تهران
	لبنی
	09121755007
46846667

	18
	تولیدی صنعتی شیر دستگاه
	
اردبیل
	لبنی-سس-چیپس-آب معدنی-بستنی
	6644011
09121792400
09143512441

	19
	عینیان ماشین
	کرج
	تولید وبسته بندی مواد غذایی
	34713584
09121256100

	20
	تک نوین 
	تهران
	بسته بندی انواع مایعات
	46864161
09122636857

	21
	
مسائلی
	
اصفهان
	بسته بندی بستنی-لواشک-میوه-بیسکوییت
	35723006

09131181225

	22
	بهین صنعت گستران البرز
	قزوین
	اندازه گیری سطح سیلو
	32247362

	23
	نبوغ سرمایش
	اراک
	ساندویچ پنل سردخانه
	33573301

	24
	
صنعت کاران متحد
	
کرج
	فرآوری و بسته بندی حبوبات-سیزی-قند-دمنوش-خشکبار-خرما-پفک-چیپس-پاپ کرن
	44526601


09128402270

	25
	اکسیر طعم آریا
	تهران
	مواد اولیه وتجهیزات صنایع غذایی
	88770999
09124835319

	26
	طراحان نام گستر(آقای اسماعیلی)
	تهران-شهر ری
	خط چیپس-پیاز-لبنیات-آلبالو خشک
	09125683707

	27
	کریمی
	اصفهان
	خشک کن سبزی تونلی
	09127661190

	28
	شرکت اورنگ بهرنگ
	اصفهان – پل تمدن
	جت پرینتر
	09912797329

	29
	رسا ماشین
	اصفهان
	دستگاه بسته بندی ساشه عسل مربا
	09131119119
03133246442

	30
	
	اصفهان – شهرک صنعتی جی
	شرینگ پک
	03135723838

	31
	شرکت تهران آرش
	تهران – شهرک پرند
	مخازن استیل
	09121996891

	32
	پویش کاران صنعت
	کرج-کمالشهر
	خط فرنچ فرایز
	09128694067
02634583908

	33
	
شرکت زاگرس ماشین سپاهان
	اصفهان – بلوار کشاورز – بلوار شفق- جنب نیروگاه
	ماشین آلات خط تولید میوه و سبزیجات خشک
	09123265418
09133035686
09339501083

	34
	
شرکت ماشین سازی سامان گاهان
	

مرکز تولید: شهرک صنعتی دولت آباد-بلوار امام خمینی-خیابان اطلس19-پلاک404
	خطوط تولید خشکبار: میوه‌های خشک
سبزیجات و صیفی‌جات خشک
آجیل و مغزها
بستنی خشک
دمنوش‌ها و پودرهای خوراکی

دستگاه‌های خشک کن:
خوراک دام و طیور
کودهای ارگانیک و معدنی
مواد معدنی و شیمیایی
دارویی و آرایشی و بهداشتی

سیستم‌های بسته‌بندی:
مناسب برای مواد گرانولی، پودری و قطعات کوچک

سیستم‌های شستشو:
شامل وان‌های شستشوی غوطه‌وری با قابلیت کاهش مصرف آب و انرژی
مناسب برای میوه، سبزیجات و صیفی‌جات و...
	شماره دفتر مرکزی
03191094342

مرکز تولید
03145837055


	35
	ماشین سازی عدیلی
	اصفهان-شهرک صنعتی جی-خیابان4-فرعی6
	ماشین آلات بسته بندی صنایع غذایی
	09131192035



